
ZARZĄDZENIE NR 0050.90.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Gminie Goleszów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późń. zm.). w związku z art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz § 2 uchwały Nr 0007.51.2020 Rady Gminy 
Goleszów z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego 
Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 5199) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Gminie Goleszów: 

1) Krystyna Klimus - Centrum Usług Społecznych w Goleszowie; 

2) Bożena Wisełka - Centrum Usług Społecznych w Goleszowie; 

3) Małgorzata Niemczyk - Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Goleszowie; 

4) Małgorzata Stuchlik - Szkoła Podstawowa w Goleszowie; 

5) Sylwia Laba - Zespół Szkolno - Przedszkolny w Dzięgielowie; 

6) Klaudia Brańka - Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisownicy; 

7) Anna Chmielewska - Szkoła Podstawowa w Bażanowicach; 

8) Piotr Dziedzic - Komisariat Policji w Ustroniu; 

9) Szymon Borys - Komisariat Policji w Ustroniu; 

10) Grażyna Massalska - Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądzie Rejonowym w Cieszynie; 

11) dr Mariusz Kozik - Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Ustroniu; 

12) Andrzej Hołdys - Prokuratura Rejonowa w Cieszynie; 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Goleszowie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.177.2022 Wójta Gminy Goleszów z dnia 7 września 2022 r. w sprawie 
powołania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Gminie Goleszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E8ADFD3-F81A-49CE-B8D5-E41A16A25AE7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


